El pressupost base de licitació corresponent a la durada total del contracte (8 anys) és 

Ajuntament de Pals

de  deu  milions  nou-cents  vuit  mil  cinc-cents  deu  euros  amb  trenta-dos  cèntims 
(10.908.510,32€),  més  l’IVA  (10%),  per  import  d’un  milió  noranta  mil  vuit-cents 
cinquanta-un euros mab tres cèntims (1.090.851,03€), amb un total, IVA inclòs, d’onze 
milions  nou-cents  noranta-nou  mil  tres-cents  seixanta-un  euros  amb  trenta-cinc 
cèntims (11.999.361,35€).   

El  preu per la recollida dels diferents càmpings no forma part  del tipus de licitació 
establert  per  l’Ajuntament.

[...]

En canvi,  la  resta  de qualificacions  (falta  lleu,  falta  greu o falta  molt  greu)  sí  que 
portaran inclosa una deducció en la contraprestació seguint els barems següents: 

a) Falta lleu: multa de cent (100,00€) a tres-cents euros (300,00€).

b) Falta greu: multa de tres-cents un euros (301,00€) a mil euros (1.000,00€).

c) Falta molt greu: multa de mil un euros (1.001,00€) a cinc mil euros (5.000,00€), 
podent donar lloc a la resolució del contracte en els casos previstos per la legislació 
aplicable.

Dins  de  cada  tram les  penalitats  es  graduaran  en  atenció  a  les  conseqüències  i